St A et ﬁﬁi‘;;ﬁi?
_ fATANTA

. .. . . . . Lotoeollo Generale
Universita degli Studi di Catanta=——==

a1 R gan
h 2 i By UJ,J

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE ...

Y LYt wao L

IL DIRETTORE 1090

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni;
Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni;
Visto il vigente Statuto dell’ Universita degli Studi di Catania;

Visto il Regolamento per I'amministrazione, la contabilita e la finanza dell’ Universita degli Studi
di Catania, emanato con D.R. n. 9 del (4.01.2016;

Visto il Manuale per l'attuazione deghi artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per
l'amministrazione, la contabilita e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016;

Visto il decreto legislativo n.50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni;
Visti i D.D. nn. 1952 del 25.05.2018 e 2325 del 15.06.2018;
Visti i D.D. rep. n. 1137 del 18.04.2019 e rep. n. 3130 del 16.10,2019;

Visto il D.D. rep. n. 3815 del 03.12.201%; ‘
Vista la nota istruttoria prot. n. 206 33j__ del 24.04.202 con cui il dott. Enrico Commis vicario del
dirigente dell’Area dei Sistermni Informativi, ha rappresentato la mecessitda di procedere con

I'acquisto di apparecchiature per un sistema di misurazione della temperatura corparea -

Termoscanner per 'accesso al Palazzo Centrale, per una spesa complessiva di € 17.265,00 (oltre
IVA);

La suddetta spesa potra trovare copertura finanziaria nel budget 2020 assegnato a quest' Area,
riclassificazione finanziaria 21034012, intervento “Ammodernamento tecnologico rilevatori presenze
personale”, Caus. contabile J04, UPB F0626221022.

Preso atto che non risulta attiva nessuna convenzioni Consip per i prodotti oggetto della fornitura;
Visto I'art. 36 c.2 lettera a) del D.1gs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Previa verifica della disponibilitad di bilancio e relativa successiva assunzione dellimpegno di
spesa;

DECRETA

E approvata la spesa di € 21.063,30 (IVA inclusa), proposta dal dott. Enrico Commis con nota
istruttoria prot. n. 3692V del 24.04.2020.

E affidato l'acquisto delle apparecchiature per un sistema di misurazione della temperatura
corparea - Termoscanner all’operatore economico Ricca IT srl.
5i d& mandato all’ Area dei Sistemi Informativi per gli adempimenti consequenziali.

Si nomina RUP del procedimento il dott. Enrico Comunis, in sostituzione del dott. Ginseppe Naselli
nominato con decreto direttoriale rep. n. 912 del 01.04.2020.

I1 Diretto ne alkf
Prof. Giovanmi Lf\Vi

Catania,




